
Att fotografera fåglar på Lesbos i början av maj är en upplevelse som kombinerar biologisk 
mångfald, dramatiska landskap och ett behagligt medelhavsljus. Ön, belägen i östra Egeiska havet nära 
Turkiets kust, är en av Europas mest uppskattade platser för fågelskådning och fågelfotografering, särskilt under 
vårflytten. I maj når fågelflyttningen sin kulmen och ön fylls av arter på väg mot sina häckningsområden i norr.

Lesbos erbjuder en ovanligt stor variation av miljöer på relativt liten yta, vilket gör det möjligt att fotografera 
många olika arter under samma resa. De grunda våtmarkerna i Kalloni-bukten är kanske det mest kända 
området. Här samlas vadare, hägrar, flamingor och rovfåglar i det öppna landskapet. Det flacka området ger god 
sikt och möjligheter till fotografering i morgon- och kvällsljus, då fåglarna är som mest aktiva och ljuset mjukt 
och rikt. Flamingor som speglar sig i det stilla vattnet eller vackra styltlöpare är klassiska motiv.
Inåt land förändras landskapet snabbt. I de små jordbruksfälten har vi chans att få bilder av sjungande svart-
huvad sparv, liksom turturduva, rödhuvad törnskata och kanske någon aftonfalk. De vidsträckta olivlundarna, som 
täcker stora delar av ön, skapar en halvöppen miljö där bland annat tättingar trivs. Här kan man fotografera arter 
som härfågel, biätare och olika sångare, ofta i vacker blommande omgivning. I början av maj står marken grön 
och blommorna i full prakt, vilket ger färgstarka bakgrunder och möjlighet till mer kreativa bildkompositioner.

I tallskogen Achladeri Forest lägger vi tid på att fotografera turknötväcka och trädgårdsträdkrypare, och har även 
chans på bilder av masktörnskata och häcksparv.

De torrare och mer karga områdena, särskilt i västra Lesbos runt Sigri, erbjuder en helt annan karaktär. Vulkaniska 
formationer, öppna sluttningar och låg vegetation lockar arter som isabellastenskvätta, svarthakad buskskvätta, 
blåtrast, klippnötväcka, rostsparv, stensparv, och olika rovfåglar. Här finns mycket fågel att fotografera.

Kustområdena runt ön bjuder på ytterligare variation. Klippiga stränder och små vikar ger chans att fotografera 
måsar, tärnor och ibland även eleonorafalk längs klipporna. Kombinationen av hav och fåglar i rörelse ger 
möjlighet till dynamiska flyktbilder och ger möjlighet att testa kamerans autofokus. Du behöver inte ha någon 
särskilt avancerad kamerautrustning för att delta utan resan är uppbyggd så att du kall kunna få fina bilder 
oavsett din utrustningsnivå. 

SKÅDA MED KAMERA

Reseprogram
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Höjdpunkter – natur och kultur
Östlig jättesmaragdödla, levantsjögroda, taggsvansagam, 
östlig lövgroda, turkisk gecko, kaspisk bäcksköldpadda, 
kärrsköldpadda, vattensnok, rutsnok, persisk ekorre.
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Höjdpunkter – några fåglar
Berghöna, toppskarv, silkeshäger, ägretthäger, purpurhäger, 
natthäger, rallhäger, dvärgrördrom, bronsibis, svart stork, 
vit stork, mindre sumphöna (chans på), större flamingo, 
rostand, ormörn, örnvråk, styltlöpare, skärfläcka, rödvingad 
vadarsvala, sporrvipa (chans på), svartbent strandpipare, 
dammsnäppa, långnäbbad mås (chans på), svarthuvad mås, 
medelhavstrut, skäggtärna, vitvingad tärna, sandtärna, 
minervauggla, tornuggla (chans på), dvärguv, mellanspett, 
biätare, blåkråka, härfågel, turturduva, alpseglare, aftonfalk, 
eleonorafalk, rödfalk, rödhuvad törnskata, svartpannad 
törnskata, masktörnskata, tofslärka, korttålärka, trädlärka, 
klippsvala (chans på), rostgumpsvala, fältpiplärka, rödstrupig 
piplärka, gulärlor av olika vackra underarter, halsbands-
flugsnappare, sydnäktergal, östlig medelhavsstenskvätta, 
isabellastenskvätta, svarthakad buskskvätta, trädnäktergal, 
grässångare, sumpcettia, rödstrupig sångare, mästersångare, 
svarthakad sångare (chans på), olivsångare, eksångare, 
balkansångare, nötskrika av underarten anatoliae, sommar-
gylling, klippnötväcka, turknötväcka, trädgårdsträdkrypare, 
balkanmes, spansk sparv, gulhämpling, stensparv, kornsparv, 
rostsparv, häcksparv, gulgrå sparv, svarthuvad sparv. 

Väder. Temperaturen ligger normalt kring 20°C på 
eftermiddagen, eller lite däröver, men flera grader lägre 
respektive flera grader högre kan inte uteslutas. Svalare 
speciellt på morgonen. Regn kan förekomma, men normalt 
är det uppehållsväder.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av 
reseledaren och, om flera fordon, av AviFaunas personal. 
Då transportavstånden är korta får vi in 7 resenärer i varje 
minibuss, dvs inget ledigt mittsäte.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.
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Strapatser. Det blir tidiga morgnar, med skådning före 
frukost för att vi skall få bra fotoljus. Det blir ljust cirka 
06.10. Vi kommer göra en del promenader, oftast under 1 
km, men upp till 2 km, och de kan ske i terräng, varför du 
inte bör ha nedsatt kondition för din ålder.

Mat. Frukost på hotellet, men det kan vara skådning före 
frukost kring hotellet på morgnarna eller en kort bilfärd 
bort eftersom fågelaktiviteten är som bäst då. Tvårätters 
middag äter vi på hotellet och har då vår genomgång. 
Lunch intas som matpaket.

Logi. (Detta hotell är planerat men kan bytas ut pga 
omständigheter utanför vår kontroll. Standarden är alltid 
likvärdig.)
• Kalloni Bay hotel – www.kallonibayhotel.gr

Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Sena kvällar: 
 Matpaket:
 Antal olika hotell:

Lugnt
2 km
Terräng, vägar, stigar
Ringa
Någon timme
Ja (soluppgång 06.10)
Ej planerat (solnedg. 20.10)
Ja 
1

Rödfalk

http://www.kallonibayhotel.gr
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Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck från middag      
 ankomstdagen till frukost avresedagen
• del i dubbelrum enligt programmet 
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som 
 gäller för resan

• dricks till restaurang, hotell och guider
• hjälp med och lärorika diskussioner om
   fågelfotografering
• reseledning från AviFauna
• chaufför till fordonen
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:

• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan   
 tid än samlingstid (kan dock ingå om flygförbin-    
 delser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum 
(t ex pga anslutningsflyg)

• utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
 punkten
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och      
 alkoholhaltiga drycker och ev. dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan         
 delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs 
• dricks för ev. personlig service/personliga utgifter
 som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
• avbeställningsskydd
• ev. medicinska tester eller intyg som behövs för inresa

Anslutningsresa och mötesplats. Vi kontaktar dig cirka 
100 dagar före avresa med detaljerade instruktioner om 
anslutning. Mötesplatsen och -tiden bestäms då med 
hänsyn tagen till varifrån man avreser och ankomsttider. 
Boka inte din anslutningsresa före denna kontakt.

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Mitilini Airport Odysseas Elytis.
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Dag-för-dagprogram
Små justeringar kan ske i programmet för att maximera 
utbytet av resan.

Ankomstdag 6 maj. Efter ankomst plockar vi ut vårt bagage 
och vårt hyrfordon och kör en dryg timme till Alykes våtmark 
vid Kalloni saliner. Här är det gott om våtmarksfåglar på nära 
håll, och vissa dagar är här grymt bra. Ibland jagar aftonfalkar 
insekter över våtmarken. Under reseledarens handledning 
provar vi på att fotografera high-key-bilder genom att över-
exponera i kvällens varma motljus. Resultatet blir grafiska 
och stilrena bilder av de fåglar som flyger nära oss, till 
exempel svart stork, bronsibis, vitvingad tärna och rallhäger.

Därefter fortsätter vi till den lilla fiskeorten Skala Kalloni, 
centrum för fågelskådare så här års. Inkvartering på ett 
strategiskt beläget hotell strax väster om byn, med den lilla 
våtmarken Kalloni Pool alldeles utanför hotellet. Eksångare är 
vanlig, och vi hör sydnäktergal, sumpcettia och kanske någon 
trastsångare. På kvällen tar en ljudlig konsert vid. Levant-
sjögrodorna och östliga lövgrodorna är då i sitt esse. Med 
lite tur kan en turkisk gecko upptäckas på hotellets väggar.

Svart stork

7 maj. Tidig uppstigning och avfärd med frukost- och 
lunchpaket mot Charamida på sydöstra delen av Lesbos, en 
transport på en timme. Vi är på plats i soluppgången för att 
maximera våra chanser att se och fotografera svarthakad 
sångare som förekommer fåtaligt på ön och kan vara svår 
att få syn på. Men i gryningen är de mer aktiva. Mästersångare 
sjunger uppe från trädtoppar, och här finns dessutom 
sammetshätta och rostsparv. Vi fotograferar dem alla.
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Färden går tillbaka mot nordväst till de sköna olivlundarna 
i Skamnioudi där vi jobbar på att få bilder av den tillbaka-
dragna olivsångaren. Här finns även de båda vackra arterna 
svarthuvad sparv och masktörnskata, och vi försöker få bra 
bilder av båda. Mitt på dagen äter vi våra lunchpaket i 
olivträdens skugga och lyssnar på sjungande eksångare. 
Kanske passerar en ormörn över oss.

Sedan far vi till Achladeri Forest, en känd lokal för turk-
nötväcka. Denna lilla nötväcka har sin enda förekomst i 
Europa på Lesbos och en annan, mindre grekisk ö. Den är 
knuten till turkisk tall, Pinus brutia, som är den helt 
dominerande tallen på Lesbos. Vid de datum då vi är på 
Lesbos bör ungarna fortfarande matas i boet, eller nyligen 
vara utflugna, vilket kan göra vår uppgift att hitta dem lite 
lättare. I tallskogen finns även trädlärka, trädgårdsträd-
krypare, stjärtmes, gulhämpling och häcksparv.

På vägen tillbaka till hotellet gör vi ett stopp för avspaning 
av Mesa wetlands i den nordöstra sidan av Kallonibukten. 
Här finns hägrar, vadare, svart stork, gravand och rostand.

8 maj. Vi börjar dagen i soluppgången vid Alykes våtmark 
vid Kalloni saliner där vi fotograferar våtmarksfåglar i varmt 
medljus. Här brukar finnas grå-, silkes-, purpur- och rall-
häger, bronsibis, svart stork, vadare och änder, inklusive 
rostand. Under reseledarens handledning provar vi på den 
konstnärliga tekniken medveten rörelseoskärpa genom att

panorera vid långa slutartider under seriebildstagning. Det 
ger bilderna en känsla av rörelse och dynamik, exempelvis 
en flygande rallhäger med skarpt huvud och mjukt 
oskarpa, flaxande vingar.

Därefter äter vi en god grekisk frukost på hotellet.

Vi tar med oss lunchpaket och skådar hela dagen kring 
Kalloni saliner – ett mycket omfattande område med ett 
stort antal dammar för utvinning av salt från havsvatten. Vi 
inleder i de östra delarna, där det brukar finnas mängder 
av större flamingo, samt silkeshäger, styltlöpare och kanske 
någon krushuvad pelikan. Grässångare, kornsparv och 
svarthakad buskskvätta håller revir utmed stigen vi går på.

Vi fortsätter till de fågelfyllda salinerna vid västra Kalloni 
Saltpans. Även här finns stora mängder av större flamingo, 
samt diverse vadare och hägrar. Aftonfalkar, biätare och 
svartpannad törnskata kan sitta på el-ledningar och buskar 
i närheten. Chans att se sporrvipa, och goda möjligheter på 
skägg- och vitvingad tärna, sandtärna, samt rödvingad 
vadarsvala. Nära stranden finns ett torrare område 
(”Racetrack”) med fältpiplärkor och korttålärkor och även 
viss chans för trädnäktergal bland tamariskerna. Under 
eftermiddagen beger vi oss till de västra delarna av Alykes 
våtmarker där vi i fint medljus studerar och fotograferar 
stora mängder vadare, t ex små- och spovsnäppa, brushane, 
grönbena, svart- och gluttsnäppa som alla rastar vid denna 
tid på året på sin väg norrut. Vi har även chans på den allt 
sällsyntare rödstrupiga piplärkan som kan rasta vid 
våtmarkerna på sin väg norrut. Kornsparv och tofslärka är 
mycket vanliga, och flera arter rovfågel som aftonfalk och 
ormörn kan dra över. 

Turknötväcka

Bronsibis
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9 maj. Avfärd före soluppgången med frukost- och lunch-
paket mot ekskogarna kring Filia, bara 20 minuters transport 
mot nordväst. Vi kommer till en frodig och mycket vacker 
del av Lesbos. Under lugn promenad har vi chans att 
fotografera balkansångare, rödstrupig sångare, masktörn-
skata, balkanmes, trädgårdsträdkrypare, häcksparv och 
kanske alpseglare. Vi äter frukosten på någon vacker plats 
med fin utsikt.

Vi åker vidare till den gamla vulkanen Ipsilou som för sisådär 
20 miljoner år sen lade omgivningarna i aska. Gulgrå sparv 
har ett litet bestånd på de branta sluttningarna – en av de 
få förekomsterna av denna sparv i Europa. I området finns 
även isabellastenskvätta, vanlig stenskvätta, rostsparv, 
blåtrast och klippnötväcka. Räkna med att kunna få många 
fågelbilder här! Dessutom chans att se stensparv, en 
ovanlig art på ön. På toppen finns idag ett kloster och i 
detta finns några kortare stammar av förstenade träd som 
hämtats från en naturpark i närheten, enligt uppgift de enda 
fossilerade träden i Europa. Vi tar en titt på klostret och 
spanar av sluttningarna och lufthavet. På vulkanens östra 
respektive västra sluttningar finns en del träd och buskar, 
som drar till sig flyttande tättingar, t ex sommargyllingar 
och halsbandsflugsnappare. Vi äter vårt lunchpaket häruppe 
och njuter av den milsvida utsikten. I vegetationen omkring 
oss rör sig balkanmes och östlig medelhavsstenskvätta.

Sedan fortsätter vi lite västerut och skådar längs med vägen 
mot Petrified Forest Park. Här har vi chans att se eleonorafalk, 
och har nya möjligheter att få bilder av isabellastenskvätta 
och gulgrå sparv. Färden går vidare mot den lilla hamnstaden 
Sigri på västkusten där vi tar av söderut på en mindre 
grusväg mot Eressos. Det karga vulkaniska området här på 
västra Lesbos är torrt med öppna sluttningar och låg 
vegetation. Vi möter arter som rödfalk, eleonorafalk, (äkta)
klippduva, svarthakad buskskvätta, isabellastenskvätta, 
blåtrast, klippnötväcka, balkanmes, rostsparv, samt kanske 
någon blåkråka och örnvråk. I frodigare dalgångar rastar 
flyttande sångare (t ex höksångare), flugsnappare och 
andra tättingar på väg norrut. Här finns svarthuvad sparv 
och mästersångare. På ett par ställen häckar sammetshätta 
och stensparv. Räkna med att få en del fågelbilder under 
eftermiddagen. Väl framme i Eressos letar vi palmduva som 
har en av sina få förekomster i Europa här. 

Vi återvänder sedan till Skala Kalloni och vårt hotell. Denna 
kväll kommer middagen eventuellt att intas på en fisk-
restaurang vid hamnen i Skala Kalloni.

Palmduva
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11 maj. Avfärd före soluppgången med frukost- och lunch-
paket mot norr och nordost. Vi inleder i Platania där vi i 
lugn takt promenerar genom uråldigt kulturlandskap med 
små odlingar och fårskötsel, oliv- och ekdungar. Vi har 
chans att fotografera rödhuvad törnskata, masktörnskata, 
mästersångare, rödstrupig sångare, klippnötväcka, östlig 
medelhavsstenskvätta och balkanmes. De som har en zoom 
med sig kan prova på att ta utzoomade bilder där det 
vackra landskapet får spela huvudrollen och fågeln bara blir 
en komponent i bilden. Det ger en fin känsla av fågelns 
samspel med sin miljö. Vi äter våra frukostpaketet i det 
pastoralt vackra området, och kanske ser vi överflygande 
biätare, härfågel och turturduva.

Vi fortsätter mot nordväst och besöker Petra-reservoaren. 
Där har vi chans på skatgök och kan även förvänta oss 
rostand, smådopping och diverse vadare. 

Vi gör några skådarstopp på lämpliga ställen och hoppas 
bland annat på balkansångare och en del andra, för resan 
nya småfåglar. Vi hoppas också på fina obsar på ormörn 
och kanske örnvråk och någon balkanhök.

Så småningom återvänder vi mot Kalloni, men gör ett stopp 
längs vägen för att leta dvärguv på dagkvist. Dagen avslutas 
med kvällsfotografering vid Alykes våtmarker vid Kalloni 
saliner. Nu är det tre dagar sedan vi besökte området sedan 
och det har hunnit hända saker. En del fåglar har lämnat 
och nya fåglar rastar. Detta är Lesbos bästa fågellokal! Vi 
provar på att både ta klassiska medljusbilder från västra 
sidan av våtmarken och ta kreativa high-key-bilder i motljus 
från östra sidan. Förbiflygande bronsibisar, svarta storkar, 
vitvingade tärnor och hägrar ger utmaningar för din 
autofokus, och du får tips av reseledaren för att lyckas med 
dina bilder. 

Kulturlandskap Platania

Rödstrupig piplärka
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Blåtrast

Masktörnskata

Filia

Gulgrå sparv

Fälthandböcker      
Vi rekommenderar att du installerar gratisappen Merlin 
Bird ID som fungerar som en fälthandbok över hela 
världen och oftast är mer uppdaterad, inte minst när det 
gäller systematik, än de flesta fälthandböcker. Ladda ner 
fågelpaketet för aktuellt land eller region innan avresa så 
du får med dig all information.

Om du vill ha en fälthandbok rekommenderar vi dig att 
efterhöra hos Naturbutiken vilken bok som är lämpligast.
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar 
i vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben

https://naturbutiken.se
http://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!

De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, följande 
text är bara påminnelser om några viktiga saker inför resan.

Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseför-
säkring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, in-
klusive sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka
samt vidaretransport om du skulle missa flyget eller någon
anslutning på resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort
som du betalar med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har
en diagnosticerad sjukdom kan det innebära begränsningar för
vad din reseförsäkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäk-
ringsbolag. Som ett alternativ till att teckna reseförsäkring via
hemförsäkringen kan man också köpa separata reseförsäkringar,
sök på nätet efter företag som erbjuder det.

Europeiskt sjukförsäkringskort. Du kan ha nytta av Europeiskt 
sjukförsäkringskort (EU-kort) från försäkringskassan om du blir sjuk. 
Du kan läsa mera om Europeiskt sjukförsäkringskort på Försäkrings-
kassans hemsida, www.forsakringskassan.se. Vare sig du är utrustad 
med Europeiskt sjukförsäkringskort eller inte bör du också ha en 
fullgod reseförsäkring som täcker sjuk- och hemtransport vid 
allvarlig ohälsa.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt med
en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt ev.
behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra lite 
egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska. Kom 
också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpackningar 
så att ni kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i handbagaget på
flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i en jackficka. 
Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa med liksom 
vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmäl-
ningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan
avifauna.se/anmalningsblankett
AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller
hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på
anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till
allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För 
flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 750 
kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket framgår 
av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet eller 
villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett

